
 

お客様各位 

 

株式会社 アステム 

総 務 部 

 

 

会社代表メールアドレス変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあ

ずかり、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、弊社のメールアドレスが下記のとおり変更となりますので宜しくお願い致

します。 

 

記 

 

 

運 用 開 始 日 ： 平成 30年 7月 10日 

 

旧メールアドレス： osaka@as-tem.com 

 

新メールアドレス：  info@as-tem.com 

 

以上 

 

ご不明な点がございましたら、管理部顧客サービス課までお気軽にお問い合わせ下さい。 

今後ともいっそうのご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

【連絡先】 

管理部顧客サービス課 ０１２０－９７７－９２５  担当 竹林、椎野 

敬具 


